
HEI ALLE SAMMEN!          

         

Velkommen til Steps Dansestudio og vårsemesteret som starter mandag i uke 3.   

Vi gleder oss til å møte både nye og kjente ansikter på Steps den neste uka. 

Her kommer litt praktisk informasjon: 

 
 

REGLER FOR DANSETIMENE PÅ STEPS DANSESTUDIO  
 
1) Møt alltid presis til dansetimen. Kommer du får sent, må du spørre pedagogen om lov for å få delta på 
dansetimen. De første oppvarmingsøvelsene er svært viktige for å unngå skader. 
2) Det er kun tillatt med innesko i dansetimene. 
3) Tyggis og spising i timen er ikke tillatt. 
4) Mobiltelefoner må være skrudd av  
5) Kursdeltakere skal oppholde seg i dansesalen under dansetimen. Gjester og foreldre kan vente i våre 
resepsjons-/ sitteområder. Ønsker noen å være med inn på dansetimen må dette avklares med pedagogen i 
god tid på forhånd. 
 

 

DVD FRA ”ALADDIN”  

Vi vil starte med å takke alle sammen for en fantastisk elevforestilling i Sandnes Kulturhus før jul.  

”Aladdin” ble en kjempesuksess og en skikkelig publikumsvinner! Dere er gode!  

 
 

Alle de 8 forestillingene av ”Aladdin” ble filmet.  

Hvis du ønsker å sikre deg en kopi av en av forestillingene, kan du bestille og forhåndsbetale denne på vår 

hjemmeside under ”Steps Shop”. Denne vil bli lagt ut i løpet av uke 3. 

Når vi har fått inn alle bestillingene sender vi en samlet bestilling til leverandør.  

Dvd’ ene fra ”Aladdin” vil kunne hentes på kontoret på Steps Dansestudio mot kvittering når de er klare.    

Alle som ønsker å sikre seg en dvd eller to av ”Aladdin” må bestille og betale i Steps Shop. 

Bestillingsfrist:  fredag 27. januar. 



DANSEKLÆR 

Vi har et godt utvalg av basis danseklær som vi selger her på Steps. 

Steps – butikken har åpent  mandag - torsdag:  16.00 – 20.00  

    fredag:   16.00 – 18.00  

 

GJENGLEMTE KLÆR  

Vi har mye gjenglemte her på Steps. Alt vil bli lagt tilgjengelig for henting innerst i våre lokaler. Vi vil be alle om 

å ta en kikk her før fredag 27. januar. Etter dette vil alt som ikke er hentet bli gitt videre til Fretex.  

 

 

MOR & BARN – DANSETIMER PÅ DAGTID  

 

 

Vi følger opp suksessen fra i fjor og starter nye kurs med dansetimer for mor & barn. 

Dansetimen er lagt opp til å være en god start for deg som nylig har født og passer for alle mødre uansett 
alder og danseferdigheter. 
Samspillet mellom liten og stor er viktig i mor & barn - timen. Vi anbefaler at barna starter kurset når de er 

mellom 8 uker og 8 måneder.  

Oppstart mandag 30. januar kl. 10.30 – 11.30 

For mer info og påmelding se:  

www.steps-dansestudio.no 

 

 

LEDIGE PLASSER PÅ DANSETIMER 

Vi har fremdeles noen ledige plasser våre dansetimer. 

 

STEPPING 

Har du lyst til å prøve Stepping?  

Vi har gratis prøvetime for nybegynnere i Stepping: onsdag 18.januar kl. 19.45! 

 

SHOWJAZZ 40+ 

Er du 40+ og har lyst til å prøve deg på en showjazztime? 

Gratis prøvetime for nybegynnere:  mandag 16. januar kl. 19.45! 

 

STREETKIDS 1. og 2. klasse 

Grunnet stor pågang på våre streetkids - timer har vi nå satt opp et ekstra kurs for denne aldersgruppen.  

Dette kurset vil gå mandager kl. 17.00 – 17.45 

http://www.steps-dansestudio.no/


Kurset har oppstart 16. januar. 

Her har vi fremdeles ledige plasser – ta med en venn! 

 

For flere kurs med ledige plasser – se våre hjemmesider  

 

All påmelding skjer via våre nettsider:   

www.steps-dansestudio.no 

 

Bli venn med siden vår på Facebook og få med deg viktig info og nyheter  

 

VELKOMMEN TIL ET NYTT SEMESTER! 

 

Hilsen dansepedagogene på Steps Dansestudio  

 

http://www.steps-dansestudio.no/

